INGENIERIA CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L. 

Empreses 
Punts oferta 
econòmica 

Millora del 
projecte 

Millora 
garantia  

Puntuació 
total 

ENGINYERIA CONSTRUCTORA 
MANRESANA 

60,0 0,0 20,0 80,00 

Oferta econòmica: presenta una oferta econòmica de quatre-cents noranta-dos mil quatre-
cents euros (492.400,00 €), amb la qual obtenen 60 punts. 
Tanmateix, no s’ha aportat la declaració responsable del fabricant conforme el material 
compleix el que estableix l’article 44.1 del RD 3/2023, justificant aquest compliment en base 
a l’estat actual de la tècnica.